CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------------------

GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018
CÔNG TY CỔ PHẦN MÔI TRƯỜNG VÀ CÔNG TRÌNH ĐÔ THỊ BẮC NINH
Kính gửi:    Công ty CP Môi trường và công trình đô thị Bắc Ninh
Tên cá nhân hoặc tổ chức: ...........................................................................
CMTND/GPĐKKD số: ..................................Ngày cấp: ............................ Nơi cấp:.......................................................................................................................
Địa chỉ thường trú/Trụ sở:................................................................................
Điện thoại:.......................................................................................................
Hiện đang sở hữu: ............... ......................... cổ phần (Bằng chữ:….…........... ............ .............................................................................)
Số được ủy quyền (nếu có): ........................... cổ phần (Bằng chữ:................. .....................................................) (theo giấy ủy quyền đính kèm).
Tổng số cổ phần đại diện: ........................... cổ phần (Bằng chữ:................. .....................................................).

Xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 Công ty CP Môi trường và công trình đô thị Bắc Ninh.

Trân trọng cảm ơn!

 ......., ngày ...... tháng ...... năm 2018
CỔ ĐÔNG/ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG/ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
      (Ký và ghi rõ họ tên)
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ghi chú:

- Quý cổ đông vui lòng gửi Giấy xác nhận tham dự này bằng đường bưu điện hoặc trực tiếp hoặc bằng email: nguyenthetuan77@gmail.com, tới Công ty CP Môi trường và công trình đô thị Bắc Ninh trước 16 giờ ngày 27/6/2018 (địa chỉ: Số 4, đường Nguyễn Đăng Đạo, phường Tiền An, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc NInh). Mọi vướng mắc xin liên hệ tới số điện thoại 0904.247.977 (ông Tuân - Thư ký công ty).
- Nếu Quý cổ đông ủy quyền cho một người khác tham dự Đại hội, đề nghị gửi Giấy uỷ quyền kèm theo Giấy xác nhận tham dự này (Giấy ủy quyền được lập theo mẫu của Công ty).